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Erbjud kostnadsfri juridisk rådgivning på biblioteket 
Svar på medborgarförslag 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar enligt kultur- och fritidsnämndens yttrande som 

tackar för medborgarförslaget och ställer sig positiv till att upplåta lokal på 

biblioteket, om någon advokat skulle vilja ge denna service. Kommunstyrelsen 

hänvisar också till kommunens konsumentrådgivare för rådgivning i 

konsumentrelaterade frågor.  

 

Ärendet 
En medborgare föreslår att ”kommunen bjuder in advokater för att ge 

kostnadsfri rådgivning på biblioteket minst två kvällar i månaden och 

eventuellt stöttar upp ekonomiskt (för att se till så att det blir av). 

Kommunen har ju konsumentrådgivning. Det är lika viktigt att ge juridisk 

hjälp i andra frågor.” 

 

Kultur- och fritidsförvaltningens skriver i ett yttrande att på Sveriges 

advokatsamfunds hemsida informeras om Advokatjouren. Där framgår att 

man får möjligheten att samtala med en advokat i ca 15 minuter utan 

kostnad. Man får tips om hur man kan gå vidare med sina juridiska 

problem. Alla advokater som deltar i denna verksamhet ställer upp på sin 

fritid och får ingen ersättning.  

 

Advokatjouren har ingen telefonrådgivning, utan erbjuder personliga 

konsultationer på olika plaster i landet. På deras hemsida finns en lista över 

de platserna. För ca 8-10 år sedan fanns denna möjlighet på biblioteket 

Ljungby. Kultur- och fritidsförvaltningen ställer sig positiv till att upplåta 

lokal på biblioteket om någon advokat skulle vilja ge denna service. 

 

Beredning 

Kultur- och fritidsnämnden tackar den 27 augusti 2014 för 

medborgarförslaget och ställer sig positiv till att upplåta lokal på 

biblioteket, om någon advokat skulle vilja ge denna service. Enligt 

kommunfullmäktiges beslut överlämnas ärendet till kommunstyrelsen för 

slutligt beslut. 

 

Yrkanden 

Kerstin Wiréhn (V) och Lars-Ove Johansson (C) yrkar att kommunstyrelsen ska 

hänvisa till kommunens konsumentrådgivare.


